

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Roboty rozbiórkowe budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Tarnawatka”

Znak sprawy: IR.271.6.2024.MT

W dniu 19.06.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie przedmiarów w formacie: ATH, oraz XML

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formacie ATH oraz XML. Zamawiający dysponuje tylko takimi jakie zostały załączone do dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 2

Proszę o możliwość odbycia wizji lokalnej

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wizja lokalna możliwa po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.

Wójt Gminy Tarnawatka